
Česká Společnost Realitní / FRESH REALITY FINANCE, s.r.o. nám. Svobody 2003, 272 01 Kladno, Tel.: , E-mail: freshreality@csrealitni.cz, web:
https://www.csrealitni.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: N00942

2 660 000 Kč
za nemovitost
cena může být upravena
podle ceny EURO a podle
konkrétního bytu

Prodej bytů 3kk ( 2x ložnice,2xkoupelna) na
Soma Bay COVES všechny byty mají výhled na
moře
Hurghada

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 2 Celková podlahová plocha: 118 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Doprava: dálnice; silnice; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Telekomunikace: Internet Odpad: ČOV pro celý objekt
Ostatní rozvody: Satelit; Kabelová televize;

Kabelové rozvody;
Ostatní rozvody

Energetická náročnost: A - Mimořádně úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej bytů 3kk ( 2x ložnice,2xkoupelna) na Soma Bay všechny byty mají výhled na moře
,vzdálenost k moři 3 min. Financování 10% záloha , kalendář po dobu 5 let .Ceny začínají od 2,6 až 4,2 milionů vždy
záleží na umístění bytu .

Soma Bay je krásné pobřežní město na břehu Rudého moře, které je známé pro své čisté tyrkysové vody a krásné
pláže s bílým pískem. Egyptský záliv Soma Bay, má jedny z nejkrásnějších scenérií na světě. Zahrnuje mnoho hotelůa
aktivit , jako jsou: - Kempinski Hotel Soma Bay - Robinson Club Soma Bay - Sheraton Resort - The Breakers Diving -
Jasmine horse stáj - Orca Diving Center v Soma Bay - Somabay Medical Center - GEMS International School - 7BFT
kite surfing centrum - The Cascades Golf Resort, Spa & Thalasso - Some Bay Marina - Soma Splash Aqua Park Soma
Bay Poloha Soma Bay se nachází na pobřeží Rudého moře. Konkrétně na východním pobřeží Egypta. Je oblíbeným
cílem jak turistů, tak místních.
Na poloostrově dále najdete ,školu , školku ,zdravotní středisko 24/7 ,zubaře , čerpací stanici ,obchody

Vyřizuje
Marie Anděl
Tel.: +201226994422
GSM: +420 775 281 568
E-mail: mandel@csrealitni.cz


